
RKMVL ApS

CVR-nr.: 42855839

Sneppefaldet 16
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/01/2025

Karsten Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RKMVL ApS
Sneppefaldet 16
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 42855839
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i virksomheder og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 42 t.kr. Årets resultat er som forventet.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ledelsen forventer, at kapitalen vil blive reetableret ved fremtidige overskud.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver, består af investeringer i unoterede virksomheder, og værdiansættelsen er derfor forbundet med en vis usikkerhed.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter		1	0
Øvrige finansielle omkostninger		-42.025	-40.291
Ordinært resultat før skat		-42.024	-40.291
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-42.024	-40.291
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-42.024	-40.291
I alt		-42.024	-40.291

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.004.000	1.004.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.004.000	1.004.000
Anlægsaktiver i alt		1.004.000	1.004.000
Likvide beholdninger		365	364
Omsætningsaktiver i alt		365	364
AKTIVER I ALT		1.004.365	1.004.364

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-122.977	-80.953
Egenkapital i alt		-82.977	-40.953
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.087.342	1.045.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.087.342	1.045.317
Gældsforpligtelser i alt		1.087.342	1.045.317
PASSIVER I ALT		1.004.365	1.004.364

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0